A A A Ω Σ.

'Ακλά δὲ πιπτέτω ὡς η̄ HΖΓ, καὶ ἐκβεβλήσθω
 ἐπ' εὐθεῖας η̄ HΖΓ ἐπὶ τὸ Θ σημεῖον, καὶ ἐπεξεύ-
 χθωσαν αἱ AH, AZ.

1) Verba uncis inclusa, quae Peyrardus cum Cod. a.
 omittit, ex edd. Basil. et Oxon. restituimus.

quam duo puncta communia habebunt, quod fieri nequit, ut
 in Obs. ad III. 10. monuimus. Sin autem imaginari velis
 circulum *ABABA* (Fig. 221.), qui alterum *ABE* intus con-
 tingat, et tamen extra eum in puncto *B* egrediatur, per idem
 punctum *B* autem intra illum regrediatur, necessario ille no-
 diiformis erit, et e duabus figuris vel gyris, una *AB*, altera
BA undequaque clausis, et in puncto *B* cohaerentibus consta-
 bit, in quarum altera v. g. in *AB* centrum circuli *I'* positum
 erit. Ex centro *F* ducatur ad punctum aliquod *Z* alterius
 gyri recta *I'Z*, quae, quum necessario e gyro *AB* exire de-
 beat, hunc secabit in puncto aliquo *Θ* (I. Ax. 13.), eruntque
 tam *I'Θ* quam *I'Z* radii circuli, adeoque *I'Θ=I'Z* (Def. I.
 15.) pars itaque aequalis toti, quod est absurdum. Quum
 igitur circulus, qui alterum intus contingit, et cuius itaque

Non enim, sed si fieri potest, cadat ut $ZH\Theta$, et iungantur AZ , AH .

Quoniam igitur AH , HZ recta ZA (l. 20.), hoc est recta $Z\Theta$ maiores sunt (est enim ZA aequalis $Z\Theta$, ambae quippe ex eodem centro), communis auferatur ZH ; reliqua igitur AH reliqua $H\Theta$ maior est. Est autem AH aequalis AH ; HA igitur ipsa $H\Theta$ maior est, minor maiore, quod fieri nequit. Non igitur a Z ad H ducta recta extr contactum A cadet. Ergo in contactum cadet. Si igitur duo circuli etc.

A L I T E R.

Sed cadat ut $HZ\Gamma$, et producatur in directum HTZ ad punctum Θ , et iungantur AH , AZ .

puncta contactui proxima intra hunc continentur, nulla sui parte extra hunc egredi vel eum secare possit, consequitur, illum circulum prorsus ab hoc comprehendi, vel integrum intra eum situm esse, adeoque minorem esse circulo comprehendente. Unde et radius circuli comprehensi minor erit radio circuli comprehendentis. (Vid. Obs. ad III. 1. Def. sub finem.) Et illum quidem, qui e duobus se invicem contingentibus circulis radium minorem habet, intra *contingens*, alterum, qui radium maiorem habet, *contingi* dicimus. His praemissis, quae ad omnes scrupulos penitus eximendos necessaria visa sunt, reliqua etiam plenius et accuratius ita expedientur. Si duo circuli $AB\Gamma$, $A\Delta E$ (fig. 222.) se intus contingent in puncto A (adeoque ex III. 6. centra eorum diversa sint), recta, quae centra utriusque circuli coniungit producta ad eam partem, ad quam est centrum circuli interioris, in illud ipsum punctum A cadet, in quo duo illi circuli se contingunt. Sit enim H centrum circuli interioris